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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Byens Bad og Bolig ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hornslet, den  7/6  2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claus Hedemann Jensen 
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 4 

Til den daglige ledelse i Byens Bad og Bolig ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Byens Bad og Bolig ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Rønde, den  7/6  2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Tore Christensen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne19690 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
O

EE
M

-Z
M

SO
5-

5D
KI

U
-S

85
YU

-T
4K

H
B-

22
FE

E



 Selskabsoplysninger 
  
  
 

 5 

Selskabet Byens Bad og Bolig ApS 
Grønnemarkvej 31 
8543  Hornslet 

  
  CVR-nr: 40 12 61 98 
  Stiftet: 30. december 2018 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Claus Hedemann Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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 Ledelsesberetning 
  
  
 

 6 

Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre boligrenovering og dermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 136.174, hvilket anses at være tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Byens Bad og Bolig ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige, samt øvrige 
personrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

  
  
  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
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i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2018/19 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  697.325 1.020.186 
   

 1 Personaleomkostninger  -517.445 -403.407 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.841 -2.843 
     

 DRIFTSRESULTAT  177.039 613.936 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  175 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -235 
   Andre finansielle omkostninger  -2.574 -4.472 
     

 RESULTAT FØR SKAT  174.640 609.229 
   

   Skat af årets resultat  -38.466 -135.560 
     

 ÅRETS RESULTAT  136.174 473.669      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  136.174 473.669 
     

 DISPONERET I ALT  136.174 473.669      
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 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  8.527 11.368 
     

   Materielle anlægsaktiver  8.527 11.368 
     

   ANLÆGSAKTIVER  8.527 11.368 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  267.238 389.031 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  583.380 190.000 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 36.509 
     

 Tilgodehavender  850.618 615.540 
     

   Likvide beholdninger  528.517 365.889 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.379.135 981.429      

   

 AKTIVER  1.387.662 992.797 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  609.843 473.669 
     

   EGENKAPITAL  659.843 523.669 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  117 156 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  117 156      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  370.684 229.431 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  107.120 0 
   Selskabsskat  38.505 135.404 
   Anden gæld  208.890 101.900 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.503 2.237 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  727.702 468.972      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  727.702 468.972 
     

   

 PASSIVER  1.387.662 992.797 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  473.669 0 
 Årets resultat  136.174 473.669 
     

 Overført resultat ultimo  609.843 473.669      

   EGENKAPITAL  659.843 523.669 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2018/19 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  509.864 398.959 
 Andre omkostninger til social sikring  7.581 4.448 
     

 517.445 403.407 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 49 t.kr. 
Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.  
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.  
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Hedemann Jensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-007026588496
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-06-09 03:49:31Z

Carl Tore Christensen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:38751646-RID:32159356
IP: 212.130.xxx.xxx
2021-06-09 09:50:13Z

Claus Hedemann Jensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-007026588496
IP: 109.59.xxx.xxx
2021-06-15 09:45:11Z
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 yNLGsoEkS+lT2PFmlsdPGIOcCBQiNCjjLbjOpeGODN4=


 
EXS1Hb5MXgiQ8qlnLpEqXTO+kPWCP/BticE6Obb1ExRCRb9Hlw/YMbRdGfFrMpKkwsUYZQF3Fc6D
ql2lem9q7AFEA/u7OhlEUo0gETxoyeIcwL1Qjm5r9XamYLFnmeKFog19qxJQ5OjSBo1Ivup3Xvc/
noQad5D6/mgYRNmmeLS+jhHuCfgAA9oxFgZs5rrUCLxQ0oIvLQeoxJXBRFa9UIBxEw8NIOfrmuZo
vrJ/d4yVFMK7MtHXaqBUShTQh2y/Mbae7EhS7788ZN1JxL47+qwUWmAbLwpbantOot3SgbxTENTW
zvsYj/uijFr8u85UF8P7j0BtQFS2c0wKzUxgMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTQ2NDI5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWEk3OEMtS1E4NjgtNkw2N0otSjZVMUotUEczQ0wtV1c0MzAiLCJkaWdlc3QiOiI5NTY3ZjE2NTk2ZjQ5MDFjMjY0ZjhmMTBhNWEzNjZmNmE3YTJjMzQzN2JhZTg5OGYyYjZmZjdmMGJjZTY5MGUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ09FRU0tWk1TTzUtNURLSVUtUzg1WVUtVDRLSEItMjJGRUUiLCJkaWdlc3QiOiI4YzQ5M2U3Y2MzZTg3MzBlODYxYWFmZmEyNmEwYjVlM2ZmMmJlYTUzMTlhYTJiYjBmOWMzMWQwZjI2ZGM1ZTcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0JUV1otN1hEUTEtT1dXQzQtSUQwNFotRkxLVVktT0JFS0Q=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOSAwMzo0ODo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FZEFTwDgVWTTzptIAQE+TT7S+IFyak/vm5WxPWvH2PU=


 
qiFVCbntU9qY0Rz7aM173ZacFYM4JBbAiaPDMPcyZ38Yt4YIvftoacWLvEcF1HKaRPK0/W0hYGmE
MwEETztbedulHzl+z1CUsgcXwt4iLkEN670WmaP0nIAjd4SV6oKyBeiECyxuvQa1WJzO3oMm7g16
wuegMT1G4n7GC+ct7hMYQq0H/Njo1qK3iZUTNeMtRaJT44RTzmMuLKqGGaPOuYc8qk3gJn8M/2nY
TTXD3kgK1Rewdd1GcoKI2bKcc56xvUg2og88xdPS6JHVDOwJpTUVMyDOQU8pGyuRlHajNMib7EMy
wT0UrN4zIQsUvRf+jx22Xcik2MSeYVH3vfzvJQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRMk5ESTRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjBKSk1rRXRXa1JaUVZRdE5rSkZNMW90TTBWVU1FSXRRemhJU2s4dFYwaEZSVm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwOSAxMTo0OTo1MCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fZhlOVfgi0j3VNBOexX1EikoeYI4EVbmAyXOrO/M0+E=


 
VGCoifLi4ZP0hFD0CJDXd7en2Yi0QtdRh94wgFXpmmFfgHhkpotzKF+yJ0irP4h1tvB3ADERt5MI
oY6JEZivdL9vcmhkpJOJQmt5v/A00otGb5NWvJSaosf/+QR//FnJ6C2kn90EuCySWzOhQ+63fjOn
BwBHdsAS9K5R1AfP/7BBWN6xz+oCdl9bomLgED/xShh2bTbMXV4q7G1MgZQ0v77waHK0WH5DUKpr
qNKaHW6TI/qsEI/WXoGc88f4Gx+riumJuD1C48SlZcVjy3kjHs5GFoxtiucElerOQX5hHODgq+Iv
4Q1yL2jENOkks+2xIu8+cbjvIDHIhbYkUIkamQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNDg=
  signingRequestId OTQ2NDI5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWEVLNVktT0E4WTYtSTFFUUEtT1U2MFYtUTFCNVAtQk1URFoiLCJkaWdlc3QiOiI5YTBjNmUxYTQ3YjhhNDRjYzkzY2QzZTZiODg3NmQ1ZTA4Y2Y2Y2VhMTAxMDQ1NGZmN2NhMDgzNzAwYThkNGUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ09FRU0tWk1TTzUtNURLSVUtUzg1WVUtVDRLSEItMjJGRUUiLCJkaWdlc3QiOiI4YzQ5M2U3Y2MzZTg3MzBlODYxYWFmZmEyNmEwYjVlM2ZmMmJlYTUzMTlhYTJiYjBmOWMzMWQwZjI2ZGM1ZTcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STZETk8tNEs0OFctRkUzS1EtSUVOVlEtR0oyU08tR0tRRjA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwOTo0NDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ======================= ================ ========================================================================================== 
  Time                      Name                    IP               Activity                                                                                  
 ========================= ======================= ================ ========================================================================================== 
  2021-06-07 13:32:42 UTC   Kevin E. Rajakumar      212.130.93.197   The document was created                                                                  
  2021-06-07 13:32:48 UTC   Kevin E. Rajakumar      212.130.93.197   The document was viewed                                                                   
  2021-06-07 13:33:13 UTC   Kevin E. Rajakumar                       A signing link was activated for "Carl Tore Christensen"                                  
  2021-06-07 13:33:13 UTC   Kevin E. Rajakumar                       A signing link was activated for "Claus Hedemann Jensen"                                  
  2021-06-07 13:35:15 UTC   Kevin E. Rajakumar                       A signing request email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"           
  2021-06-07 13:35:40 UTC   Claus Hedemann Jensen   87.49.147.197    The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-06-08 13:36:10 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-09 03:46:21 UTC   Claus Hedemann Jensen   87.49.147.197    The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-06-09 03:46:37 UTC   Claus Hedemann Jensen   87.49.147.197    The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:48:35 UTC   Penneo system           87.49.147.197    The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 03:49:32 UTC   Kevin E. Rajakumar                       A signing request email was sent to "Carl Tore Christensen" at "tc@kovsted.dk"            
  2021-06-09 03:49:32 UTC   Claus Hedemann Jensen   87.49.147.197    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent                  
  2021-06-09 09:48:55 UTC   Carl Tore Christensen   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-09 09:49:38 UTC   Penneo system           212.130.93.197   The document was viewed                                                                   
  2021-06-09 09:50:13 UTC   Carl Tore Christensen   212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor      
  2021-06-09 09:50:14 UTC   Kevin E. Rajakumar                       A signing request email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"           
  2021-06-10 09:51:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-11 09:52:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-12 09:53:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-13 10:04:07 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-14 10:05:08 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Claus Hedemann Jensen" at "cj@byensbad.dk"  
  2021-06-15 09:43:50 UTC   Claus Hedemann Jensen   80.62.117.0      The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-06-15 09:44:02 UTC   Claus Hedemann Jensen   80.62.117.0      The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-15 09:44:22 UTC   Claus Hedemann Jensen   109.59.150.18    The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-15 09:44:35 UTC   Penneo system           109.59.150.18    The document was viewed                                                                   
  2021-06-15 09:45:12 UTC   Penneo system           109.59.150.18    The document signing process was completed                                                
  2021-06-15 09:45:12 UTC   Claus Hedemann Jensen   109.59.150.18    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent                  
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